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INTERNATIONELLA KONSTNÄRER PÅ NY UTSTÄLLNING AV SAMTIDSKONSTHANTVERK 
 
Lördagen den 29:e mars öppnas på Galleri Norsu utställningen Vardagsliv, en utställning 
producerad av Norske Kunsthåndverkere Midt-Norge och Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum 
i Trondheim, Norge. På utställningen deltar de främsta konstnärerna inom Nordiskt 
konsthantverk; Från Sverige Pontus Lindvall och Kjell Rylander, från Danmark Anders 
Ruhwald, från Norge bl.a. Erlend Leirdal och Kari Steihaug samt från Finland Pekka Paikkari 
och Caroline Slotte, tillsammans med flera andra centrala konstnärer. Utställningen visar att 
konsthantverk inte enbart handlar om föremål, utan är, även såsom bildkonst, en 
meningsbärande konstform.  
 
Vardagsliv – Everyday Life visar verk av 18. nordiska konsthantverkare/grupper som alla visar 
projekt med vardagsliv som tema. Utställningens utgångspunkt är att visa bredden inom dagens 
konsthantverk och att markera konsthantverket som ett självständigt konstområde som skiljer sig 
från bildkonsten och design.   
 
Pressvisning fredagen den 28.3. kl. 13.00  
Utställningens norska kurator, Edith Lundebrekke,  utställningens utlandsproducent Martina 
Kaufman samt flera av konstnärerna kommer att vara på plats och är tillgängliga för intervju.  
 
Vernissage lördagen den 29.3. kl. 15.00  
Utställningen öppnas av Norges ambassadör Leidulv Namtvedt. 
 
Seminarium 29.3. kl. 10-14.30 
I förbindelse med utställningen hålls seminariet Everyday life - craft in Finland and the Nordic 
Countries den 29. mars kl 10-14.30. Till seminariet har vi bjudit in centrala teoretiker från norden 
för att teoretisera över de ändringar som skett inom konsthantverk under de senaste åren. Bla 
Louise Mazanti från Danmark, Holger Koefoed från Norge och Satu Kähkönen från Finland deltar 
i seminariet med föredrag. På seminariet deltar även flera av konstnärerna. Seminariets språk är 
engelska. 
 
VÄLKOMMEN! 
 
För övrig information och pressplats på seminariet ta kontakt med Katarina Siltavuori, 050-
5992510, katarina.siltavuori@norsu.info.  
 
Utställningen är ett samarbete mellan Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum, kulturproducent Martina Kaufman och Galleri 
Norsu. Utställningen och seminariet har stötts av bl.a. Norwegian Ministry of Foreign Affairs, Norske Kunsthåndverkere, 
Kulturfonden för Finland och Danmark samt Nordens institut i Finland. 
 
Hverdagsliv – Everyday Life utställnignen visades i större format på Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum i Trondheim, 
Norge, den 27.10.2007 – 6.1.2008, www.everydaylife.no. I Helsingfors visas nya arbeten av flera konsthantverkare samt 
arbeten av Finska konsthantverkare. 


